richiama integralmente  che anticipa  già  che da una verifica  effettuata sul  posto  emerge la

mancanza di  coincidenza dello stato di  fatto sia rispetto allo stato di  diritto,  sia rispetto alle

planimetrie catastali con costi approssimativamente indicati nella relazione.

valore d’asta di Euro 158.000,00 (centocinquantottomila/00)

offerta minima Euro 118.500,00 (centodiciottomilacinquecento/00 )

oltre imposte come dovute per legge

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

Euro 3.000,00 (tremila/00 )

SITUAZIONE OCCUPAZIONALE: emesso ordine di liberazione 

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.